

**Ahatt ApS**  
Solsortvej 62  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 36736747

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Asger Jens Hattel

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ahatt ApS  
Solsortvej 62  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36736747  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Asger Jens Hattel

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 532 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(160.570)	(56.610)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(160.570)</b>	<b>(56.610)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(374.990)	26.401.953
Andre finansielle indtægter		323	21.198
Andre finansielle omkostninger		(53.935)	(18.309)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(589.172)</b>	<b>26.348.232</b>
Skat af årets resultat	1	56.885	(2.321.123)
<b>Årets resultat</b>		<b>(532.287)</b>	<b>24.027.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		9.000.000	0
Overført resultat		(18.532.287)	22.027.109
		<b>(532.287)</b>	<b>24.027.109</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.894.415	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>83.092.198</u>	<u>133.428.599</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>118.986.613</u></b>	<b><u>133.428.599</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>118.986.613</u></b>	<b><u>133.428.599</u></b>
Udskudt skat		128.826	0
Andre tilgodehavender		508.412	508.412
Tilgodehavende selskabsskat		<u>441.431</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.078.669</u></b>	<b><u>508.412</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>649.849</u></b>	<b><u>159.930</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.728.518</u></b>	<b><u>668.342</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>120.715.131</u></b>	<b><u>134.096.941</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		110.832.853	129.365.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>9.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>119.882.853</u></b>	<b><u>131.415.140</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		476.600	5.000
Skyldig selskabsskat		0	2.321.123
Anden gæld		<u>355.678</u>	<u>355.678</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>832.278</u></b>	<b><u>2.681.801</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>832.278</u></b>	<b><u>2.681.801</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>120.715.131</u></b>	<b><u>134.096.941</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	129.365.140	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(9.000.000)
Årets resultat	0	(18.532.287)	9.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>110.832.853</b>	<b>0</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	2.000.000	131.415.140
Udbetalt ordinært udbytte	(2.000.000)	(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(9.000.000)
Årets resultat	9.000.000	(532.287)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>9.000.000</b>	<b>119.882.853</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	2.321.123
Ændring af udskudt skat	(128.826)	0
Regulering vedrørende tidligere år	71.941	0
	<b>(56.885)</b>	<b>2.321.123</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
nInvestment 2 ApS	Ballerup	ApS	22,0
nInvestment 11 ApS	Ballerup	ApS	37,0

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.
